
 

 
Appel d’offres 19-0586 

 

  

 

Date d’ouverture : 6 février 2020 

 

Description : VTT Yamaha YFM4F, Honda TRX300 et Camionnette Ford F-150 XL à 

Dolbeau-Mistassini. 

 

Responsable : Hugues Richard  Téléphone : 418 528-0880, poste 3760 

hugues.richard@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 542521                                   

 

       1.00   VÉHICULE TOUT-TERRAIN 4 X 4              

              Statut: REMISÉ 12 NOVEMBRE 2019          

              Marque: YAMAHA, Modèle: YFM4F            

              Série: JY4AJ03W01C040143    

              Identification: 010137           

              Année: 2001     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 1 000.00 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 542521                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4X4 À TRANSMISSION AUTOMATIQUE, 3.5 L, CABINE ALLONGÉE                     

              Statut: REMISÉ LE 12 NOVEMBRE 2019       

              Valeur Hebdo Mag: 18,900.00$        

              Marque: FORD,  Modèle: F-150 XL          

              Série: 1FTVX1ET0EKD21459    

              Identification: 140044           

              Odomètre: 91,500 KM                

              Année: 2014     

              État: RÉCUPÉRABLE POUR LES PIÈCES OU RECYCLAGE, ACCIDENTÉ                                

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 4 678.99 $ 

 

 

              Les lots 1 à 2 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              56, AVENUE DE L'EGLISE                    

              DOLBEAU-MISTASSINI (QUÉBEC)  G8L 4V9 

 

 

 

              Lot 3 - D.S.: 542631                                   

 

       1.00   VÉHICULE TOUT-TERRAIN 4 X 4              

              Statut: REMISÉ LE 3 DÉCEMBRE 2019        

              Marque: HONDA, Modèle: TRX300           

              Série: 478TE1529PA501657    

              Identification: 930663           

              Année: 1993     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................... 976.54 $ 

 

 

              Le lot 3 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              801, CHEMIN DU PONT TACHÉ NORD, RC-03    

              ALMA (QUÉBEC)  G8B 5B3 

mailto:hugues.richard@cspq.gouv.qc.ca

